
 
 

UCHWAŁA NR LIII/535/24 
RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 22 marca 2024 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego i wykazu kąpielisk na terenie Gminy Cekcyn w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
wodne (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1478,  poz. 1688, poz. 1890, poz. 1963, poz. 2029) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy na terenie Gminy Cekcyn w 2024 roku na okres od dnia 1 lipca do dnia 
31 sierpnia. 

§ 2. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Cekcyn w 2024 roku zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Graficzne przedstawienie lokalizacji kąpieliska w Gminie Cekcyn zawiera załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Borta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 marca 2024 r.

Poz. 1994



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/535/24 

Rady Gminy Cekcyn 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Wykaz kąpielisk na terenie Gminy Cekcyn w 2024 roku 

Nazwa kąpieliska Nazwa akwenu, na 
którym 

zlokalizowane jest 
kąpielisko 

Długość linii 
brzegowej 

Lokalizacja 
kąpieliska wg 

współrzędnych 
geograficznych 

Adres 
 Nr działki 

Cekcyn  Jezioro Wielkie 
Cekcyńskie 

58,50 m N  53o57’40’’ 

E 18o00’68’’ 

ul. Cisowa 
89-511 Cekcyn 

dz. nr 936/2 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1994



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/535/24 

Rady Gminy Cekcyn 

z dnia 22 marca 2024 r. 

Graficzna lokalizacja kąpieliska na terenie Gminy Cekcyn w 2024 roku 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1994


	UCHWAŁA NR LIII/535/24 RADY GMINY CEKCYN z dnia 22 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz kąpielisk na terenie Gminy Cekcyn w 2024 roku
	Załącznik 2 - Graficzna lokalizacja kąpieliska na terenie Gminy Cekcyn w 2024 roku


		2024-03-29T11:39:01+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




